



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quinta-feira, 29 de abril de 2021

Ano V | Edição nº 804

Página 9 de 11

### Homologação / Adjudicação



## PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

**PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2021**

**PROCESSO Nº. 032/2021**

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é **(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS** para futura e eventual aquisição de 2.800 Toneladas de Massa Asfáltica CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente e de 200 tambores de 200 litros de Emulsão Asfáltica RR-2C para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Via Públicas e Transportes do Município de Agudos/SP, conforme especificações constantes do **Anexo II – Termo de Referência**.

**YANG – TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA.**

**CNPJ: 28.153.111/0001-57**

**COTA RESERVADA (25%)**

| PLANILHA DE PREÇOS                                                                       |           |                                                              |            |                      |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|------------|----------------------|-------------------|
| ITEM                                                                                     | UNIDADE   | DISCRIMINAÇÃO                                                | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 01                                                                                       | Toneladas | Massa Asfáltica CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado à Quente. | 700        | 439,00               | 307.300,00        |
| 02                                                                                       | Tambor    | Asfalto Emulsionado Tipo RR-2C - Tambor de 200 litros        | 50         | 1.290,00             | 64.500,00         |
| <b>PREÇO TOTAL R\$</b>                                                                   |           |                                                              |            |                      | <b>371.800,00</b> |
| <b>PREÇO TOTAL POR EXTENSO: ..... ( TREZENTOS E SETENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS)</b> |           |                                                              |            |                      |                   |

**GLOBAL PAV PAVIMENTAÇÕES LTDA.**

**CNPJ: 11.032.269/0001-76**

**COTA PRINCIPAL (75%)**

| PLANILHA DE PREÇOS                                                                          |           |                                                              |            |                      |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|------------|----------------------|-------------------|
| ITEM                                                                                        | UNIDADE   | DISCRIMINAÇÃO                                                | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 01                                                                                          | Toneladas | Massa Asfáltica CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado à Quente. | 2.100      | 356,00               | 747.600,00        |
| <b>PREÇO TOTAL R\$</b>                                                                      |           |                                                              |            |                      | <b>747.600,00</b> |
| <b>PREÇO TOTAL POR EXTENSO: ..... (SETECENTOS E QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS)</b> |           |                                                              |            |                      |                   |

**H. AIDAR PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LIMITADA.**

**CNPJ: 44.991.685/0001-50**

**COTA PRINCIPAL (75%)**

| PLANILHA DE PREÇOS                                                |         |                                                       |            |                      |                   |
|-------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------|----------------------|-------------------|
| ITEM                                                              | UNIDADE | DISCRIMINAÇÃO                                         | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 02                                                                | Tambor  | Asfalto Emulsionado Tipo RR-2C - Tambor de 200 litros | 150        | 1.200,00             | 180.000,00        |
| <b>PREÇO TOTAL R\$</b>                                            |         |                                                       |            |                      | <b>180.000,00</b> |
| <b>PREÇO TOTAL POR EXTENSO: ..... (CENTO E OITENTA MIL REAIS)</b> |         |                                                       |            |                      |                   |

|                                                                                                     |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>VALOR TOTAL DO PROCESSO</b>                                                                      | <b>1.299.400,00</b> |
| <b>VALOR TOTAL POR EXTENSO: ..... UM MILHÃO, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS</b> |                     |

Agudos, 27 de abril de 2021.

FERNANDO OCTAVIANO  
PREFEITO MUNICIPAL